Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Credenciamento





AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, através da Secretaria Municipal de Saúde, mediante ato da Comissão Permanente de Licitação nomeado pelo Decreto 258/2020, torna público que estará realizando credenciamento para Contratação de costureiras (os), pessoas físicas, com residência na cidade de Coração de Maria para a prestação de serviços de produção de máscaras de tecido, a serem distribuídas para uso pela população em situação de vulnerabilidade social e econômica, com fins à contenção do contágio durante a pandemia do novo COVID 19, no município de Coração de Maria, através da Secretária de Saúde, em conformidade com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, em específico no seu Artigo 25, "caput", bem como Lei Federal nº. 8080/90, artigos 24 e 25. Cópia do Regulamento e seus anexos poderão ser obtidos junto a CPL, sito à Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria - BA. A documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura Municipal, a partir do dia 07/05/2020, das 8:00h às 12:00h, no endereço acima citado. As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pela Comissão Permanente de Licitação. Coração de Maria, 06 de Maio de 2020

Marcos Antonio Ferreira

Presidente da COPEL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br